
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2022 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Gruppe 2 
SV Deffingen 3   Gut Glück Denzingen 1 656:1013

Mayer Benjamin 348
Mayer Andreas 308
Aubele Harald 0

E Schroweg Daniel 347
Hußlein Peter 343
E Wagner Thomas 323

SV 1911 Nornheim 1   SSV Moosdeifl Riedheim 1 1074:1058
Wieser Tobias 366
Wieser Dietmar 356
Bayer Jörg 352

Rösch Karl 366
Fischer Lukas 347
E Quack Jürgen 345

Tabelle

  1. Gut Glück Denzingen 1   4 : 0   Punkte 2061  Ringe Schnitt:    1030,50
  2. SV 1911 Nornheim 1   2 : 0   Punkte 1074  Ringe Schnitt:    1074,00
  3. SSV Moosdeifl Riedheim 1   2 : 2   Punkte 2077  Ringe Schnitt:    1038,50
  4. SV 1910 Reisensburg 2   0 : 2   Punkte 1006  Ringe Schnitt:    1006,00
  5. SV Deffingen 3   0 : 4   Punkte 1670  Ringe Schnitt:    835,00

Die besten Schützen der B-Gruppe 2 
  1. Rösch Karl SSV Moosdeifl Riedheim 1 366 Ringe
  2. Wieser Tobias SV 1911 Nornheim 1 366 Ringe
  3. Wieser Dietmar SV 1911 Nornheim 1 356 Ringe
  4. Bayer Jörg SV 1911 Nornheim 1 352 Ringe
  5. Mayer Benjamin SV Deffingen 3 348 Ringe
  6. Fischer Lukas SSV Moosdeifl Riedheim 1 347 Ringe
  7. Schroweg Daniel Gut Glück Denzingen 1 347 Ringe
  8. Quack Jürgen SSV Moosdeifl Riedheim 1 345 Ringe
  9. Hußlein Peter Gut Glück Denzingen 1 343 Ringe
10. Wagner Thomas Gut Glück Denzingen 1 323 Ringe
11. Mayer Andreas SV Deffingen 3 308 Ringe

RWK-Shooting.de 



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2022 - Offene Klasse 2

B-Gruppe 2 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70700832 Wieser Tobias 28 SV 1911 Nornheim 1 1 366 366.00

2 70700420 Rösch Karl 58 SSV Moosdeifl Riedheim 1 2 352-366 359.00

3 70702375 Wieser Dietmar 48 SV 1911 Nornheim 1 1 356 356.00

4 70701200 Hauf Stefan 42 Gut Glück Denzingen 1 1 353 353.00

5 70702288 Bayer Jörg 46 SV 1911 Nornheim 1 1 352 352.00

6 70700405 Quack Jürgen 58 SSV Moosdeifl Riedheim 1 2 352-345 348.50

7 70701205 Hußlein Peter 55 Gut Glück Denzingen 1 2 351-343 347.00

8 70708394 Schroweg Daniel 20 Gut Glück Denzingen 1 2 344-347 345.50

9 70701398 Bigelmaier Maximilian 24 SV 1911 Nornheim 1 1 345 345.00

10 70708919 Kocharyan Anoush 15 SV 1910 Reisensburg 2 1 343 343.00

11 70709114 Fischer Lukas 18 SSV Moosdeifl Riedheim 1 2 337-347 342.00

12 70708852 Mayer Benjamin 19 SV Deffingen 3 2 334-348 341.00

13 70700452 Aubele Harald 44 SV Deffingen 3 1 340 340.00

14 70700444 Wenzelburger Jürgen 59 SSV Moosdeifl Riedheim 1 2 330-342 336.00

15 70709076 Kuhn Fabian 16 SV 1910 Reisensburg 2 1 333 333.00

16 70700588 Fink Anton 58 SV 1910 Reisensburg 2 1 330 330.00

17 70709113 Karl Sebastian 18 SSV Moosdeifl Riedheim 1 2 328-328 328.00

18 70700516 Mayer Andreas 52 SV Deffingen 3 2 340-308 324.00

19 70701243 Wagner Thomas 43 Gut Glück Denzingen 1 1 323 323.00

20 70709266 Eckmüller Rudolf 60 Gut Glück Denzingen 1 2 298-288 293.00
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